СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДРУЖБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2015                                                                                                  № 7
с.Дружба

О внесении изменения в  структуру

Администрации Дружбинского

сельсовета Алейского района

Алтайского края

    Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,а так же пунктом 2 статьи 18 Устава

муниципального образования Дружбинский сельсовет Алейского района

Алтайского края, Собрание депутатов Дружбинского сельсовета  Алейского

района РЕШИЛО:

    1. Внести прилагаемые  главой Дружбинского сельсовета Алейского

района Алтайского края изменения в структуру Администрации

Дружбинского сельсовета  Алейского района Алтайского края,утвержденную

Решением Собрания депутатов Дружбинского сельсовета от 23.10.2012 г.№,

согласно приложению.

     2. Привести в соответствие с данным решением штатное расписание

Администрации Дружбинского сельсовета Алейского района Алтайского

края.

    3. Данное решение вступает в силу после обнародования.

Главка сельсовета                                                            Ю.А.Каштанов

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Дружбинского сельсовета

                                                                                                 от 26.02.2015  №    7

СТРУКТУРА

Администрации Дружбинского сельсовета

Алейского района Алтайского края

Наименование Количество единиц

Глава сельсовета 1

Муниципальные служащие 1

Технические работники,

обслуживающие аппарат

администрации

2.25

Культура 2.75